
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 472

5 Σεπτεμβρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,36794 
στρ. στη θέση «Σεσι» Δημοτικής Κοινότητας Καλά−
μου του Δήμου Ωρωπού της Περιφερειακής ενό−
τητας Ανατολικής Αττικής..................................................... 1

Καθορισμός ορίων αιγιαλού παραλίας στην περι−
οχή «ΜΑΣΤΕΛΑΣ» Βασιλάτικων, Δήμου Παξών,
Ν. Κέρκυρας. ....................................................................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2563 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,36794 στρ. 

στη θέση «Σεσι» Δημοτικής Κοινότητας Καλάμου του 
Δήμου Ωρωπού της Περιφερειακής ενότητας Ανα−
τολικής Αττικής.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ 135/10 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

εα) Του άρθρου 41 παρ. 1
εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ζ) Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υπουργείου Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κ.τ.λ.», όπως ισχύει σήμερα 

2. Τις υπ’ αριθμ. 3350/11/23−4−2013 και 1184//14−6−2013 
πρόταση και συμπληρωματικά στοιχεία πρότασης αντί−
στοιχα του αρμοδίου Δασαρχείου Καπανδριτίου σχετι−
κά με την κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης 
στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
(Δημόσιο διακατεχόμενο Δάσος) εμβαδού 0,36794 στρ. 
(τριάντα έξι χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα τεσσάρων 
εκατοντάκις χιλιοστών του στρέμματος) που βρίσκε−
ται στη θέση «Σεσι» Δημοτικής Κοινότητας Καλάμου 
του Δήμου Ωρωπού της Περιφερειακής ενότητας Ανα−
τολικής Αττικής, η οποία απεικονίζεται με στοιχεία 
οριογραμμής: (0,1,2,3. 0) στο αριθμ. 6426/2 απόσπασμα 
φύλλου χάρτη ΓΥΣ κλίμακας 1:5000 που προσαρτάται 
παρούσα απόφασή μας και έχει όρια προς όλες τις 
κατευθύνσεις του ορίζοντα με δάσος και δασική έκταση.

Η ως άνω έκταση περιλαμβάνεται στην αριθμ. 5406/9−
7−2002 τελεσίδικη Πράξη χαρακτηρισμού του Δασάρχη 
Καπανδριτίου (μετά την 130/2006 τελεσίδικη απόφαση 
της Α΄/ΕΕΔΑ) ως δάσος της παρ. 1 του άρθρου 3 του
Ν. 998/79 και διαχειρίζεται από την δασική υπηρεσία ως 
Δημόσιο διακατεχόμενο δάσος διανεμημένο μεταξύ των 
κατοίκων του Δήμου Καλάμου (με βάση την 44083−1925 
δ−γή του Υπουργείου Γεωργίας). 

Για την έκταση έχουν υποβληθεί πρωτόκολλα μήνυσης 
και δύο προσκλήσεις κατεδάφισης αυθαίρετων κατα−
σκευών (διώροφη οικοδομή και περίφραξη).

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης από εκχέρσωση 
δασικής βλάστησης αποτελούμενης από δάσος χαλε−
πίου πεύκης και υπόροφο αειφύλλων πλατύφυλλων σε 
ποσοστό 40%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 26 Αυγούστου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΔΗΜ. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ

4725

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.09.06 10:15:58
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4726 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4727

   Αριθμ. 54600/5234 (2)
Καθορισμός ορίων αιγιαλού παραλίας στην περι−

οχή «ΜΑΣΤΕΛΑΣ» Βασιλάτικων, Δήμου Παξών, 
Ν. Κέρκυρας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, 

Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», ως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «περί Διοικητικής Απο−
κέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του Ν. 3220/2004
(Φ.Ε.Κ 15 τ.Α΄ 28−1−2004) «Μέτρα αναπτυξιακής και κοινω−
νικής πολιτικής − αντικειμενικοποίηση του φορολογικού 
ελέγχου και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
Α/87/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης».

5. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ Α 232/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. 
Ελλάδος και Ιονίου».

6. Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του Ν. 2971/2001 
(ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19−12−2001) «Περί αιγιαλού και παραλίας.»

7. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/70 «Περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού».

8. Τις διατάξεις του άρθρου 113 του Ν. 3978/11 «Περί 
Δημοσίων Συμβάσεων Εργων...... θεμάτων του Υπουργεί−
ου Εθνικής Άμυνας» (ΦΕΚ 137/τ.Α΄/16−6−2011).

9. Την από 11−03−2012 (αρ. πρωτ. ΚΥ.319/13−03−2012) 
αίτηση του Νικολάου Ανθη Αγρονόμου και Τοπογρά−
φου Μηχανικού, για λογαριασμό της Patricia Peracchio 
για τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού και παραλίας 
στην περιοχή «ΜΑΣΤΕΛΑΣ» Βασιλάτικων, Δήμου Παξών, 
Ν. Κέρκυρας.

10. Το από Ιανουάριο του 2012 Τοπογραφικό Διάγραμ−
μα που συντάχθηκε από τον Νικόλαο Ανθη Αγρονόμο 
και Τοπογράφο Μηχανικό σε μια πινακίδα κλίμακας 
1:500, ελεγμένο για την ακρίβεια και την τήρηση των 
προδιαγραφών από τον Τοπογράφο Μηχανικό της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας Κέρκυρας Σπύρο Παπαδάτο, σύμφω−
να με το άρθρο 5 παρ. 2 του Ν. 2971/2001 την 1−8−2012 
και θεωρημένο από την Μαρία Αρμενιάκου Αγρ. και 
Τοπογράφο Μηχανικό την 13−9−2012.

11. Την από 13−09−2012 Έκθεση της Επιτροπής Αιγια−
λού παραλίας για τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού 
και παραλίας, στην περιοχή «ΜΑΣΤΕΛΑΣ» Βασιλάτικων, 
Δήμου Παξών, Ν. Κέρκυρας.

12. Το υπ’ αριθμ.  Φ. 119/174982/Σ3293/11−07−2013 έγ−
γραφο του ΓΕΕΘΑ προς την Κτηματική Υπηρεσία 
Κέρκυρας σύμφωνα το ΓΕΕΘΑ από πλευράς αρμοδι−
οτήτων όπως αυτές απορρέουν από το άρθρο 17 του 
Ν. 2971/2001 δεν υπάρχει αντίρρηση για τη συνέχιση 
της διαδικασίας καθορισμού των ορίων αιγιαλού πα−
ραλίας και τυχόν υπάρχοντος παλαιού αιγιαλού στην 
προαναφερόμενη θέση. 

13. Το με αρ. Κ.Υ. 700/14−05−2013 έγγραφο της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας Κέρκυρας προς την Αποκεντρω−
μένη Διοίκηση Πελοποννήσου Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου 
για έκδοση της σχετικής Απόφασης, αποφασίζουμε: 

Επικυρώνουμε την από 13−09−2012 έκθεση της Επι−
τροπής καθορισμού ορίων αιγιαλού και παραλίας για 
τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού και παραλίας στην 
περιοχή «ΜΑΣΤΕΛΑΣ» Βασιλάτικων, Δήμου Παξών,
Ν. Κέρκυρας, καθώς επίσης και το από τον Ιανουάριο 
του 2012 Τοπογραφικό Διάγραμμα που συντάχθηκε από 
τον Νικόλαο Άνθη Αγρονόμο και Τοπογράφο Μηχανι−
κό σε μια πινακίδα κλίμακας 1:500, ελεγμένο για την 
ακρίβεια και την τήρηση των προδιαγραφών από τον 
Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας Κέρ−
κυρας  Σπύρο Παπαδάτο, σύμφωνα με το άρθρο 5 παρ. 
2 του Ν. 2971/2001 την 1−8−2012 και θεωρημένο από την 
Μαρία Αρμενιάκου Αγρ. και Τοπογράφο Μηχανικό την 
13−9−2012, ως εξής:

1. Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή, με κορυφές Κ1, Κ2, Κ3, ..., Κ34 της 
οποίας οι κορυφές εξασφαλίζονται από το Κρατικό Τρι−
γωνομετρικό Δίκτυο.

2. Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή Π1, Π2, Π3, .... Π33, παράλληλη της 
γραμμής αιγιαλού της οποίας οι κορυφές εξασφαλίζο−
νται από το κρατικό τριγωνομετρικό δίκτυο.

− Αποφαίνεται ότι δεν υπάρχει παλαιός αιγιαλός.
− Δεν υπάρχουν κτίσματα στη ζώνη παραλίας.
Η απόφαση αυτή, με την Έκθεση της Επιτροπής κα−

θορισμού ορίων αιγιαλού παραλίας και το Τοπογραφι−
κό Διάγραμμα να δημοσιευθούν, στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 28 Αυγούστου 2013 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ 

-

ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

Για τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού και παραλίας 
στην περιοχή «ΜΑΣΤΕΛΑΣ» − Βασιλάτικων Δήμου Παξών

Στην Κέρκυρα σήμερα την 13−9−2012 οι υπογεγραμ−
μένοι:

1. Αρμενιάκου Μαρία, Προϊσταμένη Κτηματικής Υπη−
ρεσίας Κερκύρας

2. Παπαδάτος Σπυρίδων, Μηχανικός της Κτηματικής 
Υπηρεσίας.

3. Κοντομάρης Σπυρίδων, Λιμενάρχης Κερκύρας, απών
4. Χαλμούκης Ιωάννης, Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Έργων της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας
5. Βούρβαχη Ιωσηφίνα, Διευθύντρια Περιβάλλοντος και 

Χωροταξικού Σχεδιασμού Ιονίου της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου − Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, 
απούσα.

που αποτελούν την Επιτροπή Καθορισμού των ορίων 
Αιγιαλού, σύμφωνα με το άρθρο 3 του Ν. 2971/2001 μετά 
από την υπ’ αριθμ. ΚΥ/1703/15−10−2012 πρόσκληση

Λαβόντες υπόψη:
Την από 11−3−2012 αίτηση του Νικολάου Άνθη Αγρο−

νόμου και Τοπογράφου Μηχανικού, για λογαριασμό της 
Patricia Peracchio, με την οποία ζητείται ο καθορισμός 
των ορίων του αιγιαλού και παραλίας στην περιοχή 
«ΜΑΣΤΕΛΑΣ» −Βασιλάτικων του Δήμου Παξών.

− Το από Ιανουάριο 2012 Τοπογραφικό Διάγραμμα 
που συντάχθηκε από τον Νικόλαο Άνθη Αγρονόμο και 



4728 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Τοπογράφο Μηχανικό σε μία (1) πινακίδα σε κλίμακα 
1:500, ελέγχθηκε για την ακρίβεια και την τήρηση των 
προδιαγραφών από το Σπύρο Παπαδάτο Τοπογράφο 
Μηχανικό Τ.Ε. της Κτηματικής Υπηρεσίας, σύμφωνα με 
το άρθρο 5 παρ. 2 του Ν.2971/2001, την 1−8−2012 και 
θεωρήθηκε την 13−9−2012 από τη Μαρία Αρμενιάκου, 
Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας.

Τις διατάξεις του άρθρου 23 του Ν. 1337/83 και το 
Π.Δ. 12−3−1983 (ΦΕΚ 33/τ.Α΄/14−3−1983) (περί προστασίας 
των ακτών).

Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 όπως ψηφίστηκε, καθώς 
επίσης τη σχετική Δικαστική και Διοικητική Νομολογία.

Τις διατάξεις του άρθρου 113 του Ν.3978/11
Το υπ’ αριθμ. Σ.3293 και Φ. 119/174982/11−7−2012 έγγρα−

φο του ΓΕΕΘΑ
Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας που 

προβλέπονται από το άρθρο 9 του Ν. 2971/2001 και 
ειδικότερα:

α. Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία 
αναλυτικά αναφέρεται ότι:

1. Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από βραχώδη 
εδάφη με μεγάλη κλίση και απότομα πρανή με ύψη 
στέψης που φτάνουν τα 140 μέτρα.

2. Της ακτής συνέχονται εκτάσεις επικλινείς με έδα−
φος βραχώδες − ημιβραχώδες.

3. Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από θαμνώδη 
φυσική βλάστηση (πουρνάρια, σχίνα, κ.λ.π.).

β. Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν 
παράκτιοι φυσικοί πόροι.

γ. Τα πορίσματα από την εκτίμηση των μετεωρολο−
γικών στοιχείων της περιοχής, ήτοι το γεγονός ότι η 
περιοχή προσβάλλεται από ανέμους με νότιες, νοτιο−
δυτικές και δυτικές διευθύνσεις.

δ. Τη μορφολογία του πυθμένα ο οποίος συνίσταται 
από βραχώδη σύσταση με μέτρια και μεγάλα βάθη κο−
ντά στην ακτή.

ε. Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής.

στ. Τη μη ύπαρξη τεχνικών έργων στην περιοχή.
ζ. Τη μη ύπαρξη χωροταξικών κατευθύνσεων και χρή−

σεων γης που επηρεάζουν την παράκτια ζώνη.
η. Τη μη ύπαρξη καταγεγραμμένων δημοσίων κτη−

μάτων κάθε κατηγορίας, που να βρίσκονται σε άμεση 
γειτνίαση με την παράκτια ζώνη.

θ. Το γεγονός ότι δεν υφίσταται κτηματολόγιο.
ι. Τη μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προ−

στατευόμενων περιοχών.
Το γεγονός ότι στις γειτνιάζουσες περιοχές δεν έχουν 

καθοριστεί οι οριογραμμές αιγιαλού και παραλίας, απο−
φασίζουμε:

Καθορίζει στο ανωτέρω τοπογραφικό διάγραμμα:
α. Την οριογραμμή του αιγιαλού με συνεχή κόκκινη 

πολυγωνική γραμμή με κορυφές Κ1, Κ2, Κ3,. .., Κ34, οι 
οποίες εξασφαλίζονται από το Κρατικό Τριγωνομετρικό 
Δίκτυο με τις ακόλουθες συντεταγμένες.

Χ Ψ

K1 166262,25 4347986,19

Κ2 166162,07 4347993,40

K3 166153,27 4347967,90

Κ4 166139,89 4347957,43

K5 166113,13 4347948,88

Κ6 166070,91 4347959,31

Κ7 166055,04 4347975,82

K8 166037,40 4348003,48

Κ9 166037,48 4348018,15

Κ10 166037,81 4348047,22

K11 166032,64 4348057,05

Κ12 166015,29 4348073,07

Κ13 165998,56 4348069,29

Κ14 165988,48 4348071,60

Κ15 165964,63 4348070,03

Κ16 165933,19 4348074,22

Κ17 165909,00 4348059,74

Κ18 165907,42 4348030,65

Κ19 165900,27 4348016,78

Κ20 165886,90 4348023,04

Κ21 165883,70 4348033,91

Κ22 165868,89 4348042,02

Κ23 165848,50 4348037,06

Κ24 165836,14 4348026,25

Κ25 165824,62 4348024,10

Κ26 165810,38 4348026,55

Κ27 165802,37 4348035,17

Κ28 165797,86 4348058,47

Κ29 165792,62 4348065,79

Κ30 165783,79 4348062,55

Κ31 365771,15 4348052,80

Κ32 165773,03 4348101,10

Κ33 165767,16 4348130,14

Κ34 165758,48 4348152,63

β. Την οριογραμμή της παραλίας με συνεχή κίτρινη πο−

λυγωνική γραμμή με κορυφές Π1, Π2, Π3,. .., Π33, οι οποίες 

εξασφαλίζονται από το Κρατικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο 

με τις ακόλουθες συντεταγμένες.

Χ Ψ

Π1 166262,97 4347996,17

Π2 166155,13 4348003,92

Π3 166144,78 4347973,96

Π4 166135,14 4347966,41

Π5 166112,78 4347959,26



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4729

Π6 166076,12 4347968,32

Π7 166062,94 4347982,03

Π8 166047,42 4348006,37

Π9 166047,48 4348018,07

Π10 166047,84 4348049,64

Π11 166040,69 4348063,23

Π12 166018,21 4348083,98

Π13 165998,58 4348079,55

Π14 165989,29 4348081,68

Π15 165964,97 4348080,08

Π16 165931,05 4348084,59

Π17 165899,30 4348065,59

Π18 165897,55 4348033,33

Π19 165895,79 4348029,92

Π20 165895,22 4348030,18

Π21 165895,12 4348040,70

Π22 165870,29 4348052,65

Π23 165843,76 4348046,20

Π24 165831,61 4348035,58

Π25 165824,54 4348034,26

Π26 165815, 41 4348035,83

Π27 165811,64 4348039,88

Π28 165807,26 4348062,52

Π29 165796,32 4348077,80

Π30 165781,92 4348072,52

Π31 165783,06 4348101,91

Π32 165776,80 4348132,96

Π33 165767,81 4348156,23

γ. Δεν υπάρχουν κτίσματα στη ζώνη παραλίας, 

δ. Αποφαίνεται ότι δεν υπάρχει παλαιός αιγιαλός.

Κέρκυρα, 13 Σεπτεμβρίου 2012

Η Επιτροπή

ΜΑΡΙΑ ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΥ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΛΜΟΥΚΗΣ

ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΒΟΥΡΒΑΧΗ απούσα  

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΝΤΟΜΑΡΗΣ απών



4730 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4731



4732 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004720509130008*


